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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01712023S

2. Data e Regjistrimit 12/05/2020
3. Emri i Subjektit TITANS.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 10, Rruga 
Mine Peza, Zona Kadastrale 8350, Nr Pasurie 3/606-N5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te veprimtarise: Sherbime 

nderjmetesimi imobiliare te shitjeve, blerje, dhenieve dhe 
marrjeve me qira te pasurive te paluajtshme, lidhje e 
kontratave te ndermjetesimit me kliente te ndryshem per 
transaksione ne shit-blerjen, dhenien dhe marrien me qira te 
pasurive te paluajtshme dhe cdo veprim tjeter ligjor lidhur 
me to etj. Administrim i pasurive te paluajtshme, ekspertize 
ne rivleresimin e pasurive te paluajtshme. Shoqeria mund te 
vendose per marreveshje tregtare bashkepunimi me shoqeri 
apo sipermarrje te tjera, per realizimin e qellimit te 
veprimtarise se shoqerise, si dhe te ndermarre çdo aktivitet 
tjeter te konsideruar te nevojshem. Shoqeria mund te 
nenshkruaje marreveshje apo kontrata qeraje, shitblerje, 
hipotekimi, reditimi, sherbimi e marreveshje te tjera apo 
kontrata te nevojshme per permbushjen e aktivitetit te saj

10. Administratori/ët Fatjon Serjani
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2020                Deri: 06/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatjonSerjani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LeonardXhekaliu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TITANS.AL
E-Mail: fatjoni.serjani@gmail.com  
Telefon: 0682072917  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-502335-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DED7A0-A51C-431F-8490-39F18B0315AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E4F5D3-7D61-4115-9C01-4F836502FCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698D3888-89E7-4A10-BB2C-B6E53DC2FDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3691A2E6-533F-4CF6-871C-C6198A4B1AC0
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Datë: 08/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


